CÓDIGO DO CERTIFICADO: 1PY9P-2388D-DDUH6-08175 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/1PY9P-2388D-DDUH6-08175

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado A VISITA DOMICILIAR NO
ÂMBITO DA FORMAÇÃO MÉDICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO EXPANDIDO de
autoria de LEONARDO JARDIM DE LIMA, JULIANA COUTO ATAYDES, JULIANO RICARDO BARROS,
THAISE TORRES CAVALHEIRO E MARIA RENITA BURG foi  aprovada no I  Congresso Brasileiro de
Medicina e Inovação em Saúde que será realizado no período de 10 a 13 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão